2.1/120
HEAVY DUTY MULTIMACH
COMPOSANTS
� Echappement des pilotages 82/84
� Alimentation 1 en pression des
électrodistributeurs (utilisation orifice 2)
� Orifice d’échappement taraudé
� Alimentation 11 en pression des

1
2.1/122
CLES DE CODIFICATION DES ILOTS MULTIMACH
I n° 2 3/2 NC
W n° 2 3/2 NO
L 3/2 NO + 3/2 NC
V 5/2 monostabile
K 5/2 bistabile
O 5/3 monostabile
H D M
Heavy duty
Multimach IP65
2
2 Plaque de racc.1-11
3 Plaque de racc.1
ILOT PLAQUE DE RACCORDEMENT
8
8 Sub-D 25 broches
CONNEXION ELECTRIQUE
I6-W8-W6-O4-L8-5
ELECTRODISTRIBUTEURS
1 4 - 1 6
COMPLEMENT
14 conn. IP65 25
broches à câbler
16 2 pattes
 pour rail DIN
5plaque de fermeture
6alim. Intermédiaire
7alim. Interm. avec isol.
20 échapp. Inter.
4 racc. Ø4
6 racc. Ø6
8 racc. Ø8
M
A      monostable
(à impulsion)
B           bistable
(crantée)
COMMANDE MANUELLE
COMMANDES MANUELLES
SCHEMA DE CABLAGE
Bistable
ou
 2x3/2
5/2
monostable
type “ V “
5/2
monostable
type “ F “
Nota: L’électrodistributeur de type F utilise
une broche unique (comme le type V) et
occupe 2 signaux.
*utilise une broche unique (comme le type V) et occupe 2 signaux
I n° 2 3/2 NF
W n° 2 3/2 NO
L 3/2 NO + 3/2 NF
V 5/2 monostable
K 5/2 bistable
O 5/3 centre fermé
F 5/2 monostable*
Commun
XX